Paraná , 07 de Agosto de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2069

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        16

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO
AUTORIZAÇÃO 31

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 167/2020-PMB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020 - PMB

CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: J H GONÇALVESCOMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS E CMEIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
OBJETIVO: REAJUSTAR, para restabelecer o equilíbrio econômico-
financeiro o valor unitário do lote 2 dos seguintes itens: arroz polido
tipo 1 -5 kg, macarrão miúdo para sopa, reequilibrando os valores do
arroz em 25,36%(vinte e cinco inteiros e trinta e seis centésimos)
passando de 10,49 (dez reais e quarenta e nove centavos) para 13,15
(treze reais e quinze centavos); macarrão miúdo para sopa em 16,35%
(dezesseis inteiros e trinta e cinco centésimos), perfazendo um total de
15.907,30 (quinze mil, novecentos e sete reais e trinta centavos) sobre
os itens aditados.

Bandeirantes PR, 24 de junho de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal de Bandeirantes

EDSON BATISTA FERREIRA
J H Gonçalvescomércio de Alimentos LTDA

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:36694A4C

GABINETE DO PREFEITO
AUTORIZAÇÃO 32

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2020- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ.
CONTRATADA: TROVATI PNEUS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO
LOGAN PLACA BDE-6F71 PERTENCENTE A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
VALOR: R$ 1.560,00 (Hum mil, quinhentos e sessenta reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data
da assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:
1100110301100360693390300000
1100610301100160833390300000

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Trovati Pneus LTDA.
JOSÉ APARECIDO TROVATI
Administrador

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:DE9CB5C7